
Nº T/SEntidade Representantes e/ou substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - PLANO

INTEGRANTES DO ESTADO
Telefone institucional

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Luciana R. Fagnoni Costa Travassos

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 TSecretaria e Meio Ambiente,  Infraestrutura e Logistica Laura Stela Naliato Perez lperez@sp.gov.br; 3133-4091

2 TInstituto de Pesquisas Tecnológicas Gerson Salviano de Almeida Filho gersaf@ipt.br;

José Luiz Albuquerque Filho albuzelu@ipt.br; 3767-4362

3767-4643

3 TCompanhia Ambiental do Estado de São Paulo Lilian Barrella Peres lperes@sp.gov.br;

 

3133-3076

4 TInstituto de Pesquisas Ambientais Sibele Ezaki sibezaki@sp.gov.br 5073-5511 ramal: 2048

 - Referencia: GT Plano da Bacia (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representantes e/ou substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - PLANO

INTEGRANTES DOS MUNICÍPIOS
Telefone institucional

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Luciana R. Fagnoni Costa Travassos

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 TPrefeitura Municipal de Osasco Luciana Sabra Vieira luciana.semarh@osasco.sp.gov.br 11 3652- 9111

2 TPrefeitura Municipal de São Paulo Teresa Maria Emídio teresaemidio@prefeitura.sp.gov.br

 - Referencia: GT Plano da Bacia (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representantes e/ou substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - PLANO

INTEGRANTES DA SOCIEDADE CIVIL
Telefone institucional

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Luciana R. Fagnoni Costa Travassos

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 TUFABC - Fundação Universidade Federal do ABC Luciana R. Fagnoni Costa Travassos luciana.travassos@ufabc.edu.br;

 

 

2320-6373

2 TUNIFESP - Universidade Federal de São Paulo Leticia Roberta Amaro Trombeta leticia.trombeta@unifesp.br;

 

18-997977646

 - Referencia: GT Plano da Bacia (2023-2025)



Nº T/SEntidade Representantes e/ou substitutos Emails

CADASTRO DO GRUPO TÉCNICO - PLANO

INTEGRANTES CONVIDADOS
Telefone institucional

Coordenador ( Sociedade Civil ) : Luciana R. Fagnoni Costa Travassos

Relator ( Convidados ) : Ana Sedlacek

1 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Hélio César Suleiman helio@fabhat.org.br;

Valburg Sousa Santos Júnior valburg.santos@fabhat.org.br;

3106-6850

2 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Beatriz Gonçalves Vilera beatriz@fabhat.org.br;

 

31066850

3 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Ana Sedlacek comiteat@sp.gov.br;

Larissa Cristina Silva larissa.silva@fabhat.org.br; 
rodrigommoreira@hotmail.com;

11 3101-4611 ramal 202

4 CFABHAT - Fundação Agência da Bacia Hidrográfica do Alto Tietê Raul Mendes raul.mendes@fabhat.org.br

Rodrigo Marinelli rodrigo@sys4u.com.br;

5 CAtlas Florestal Elder Francis Tadeu Rodrigues elder@atlasflorestal.com.br

Victor Gabriel de Felippe victor@atlasflorestal.com.br

6 CEstudante Alan Nunes alan.nunes@unesp.br

7 CEstudante Lilian Dogo Olmedija de Araujo liliandogo@usp.br

 - Referencia: GT Plano da Bacia (2023-2025)


